עו"ד אלביר מני בשם העורר:

עו"ד נילי פינקלשטיין בשם המשיבה:

החלטה
1. ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופט ב' ארבל במ"ת 19295-06-14) מיום 23.6.2014, בה

הורה על מעצר העורר עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע

2. נגד העורר הוגש כתב אישום בעבירות של עסקה אחרת בנשק לפי סעיף 144(ב2) בצרוף סעיף 29 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977. על-פי כתב האישום המתוקן, אסעד סתייתי, תושב שטחי הרשות הפלסטינאית, יצר קשר עם
אחד בשם פתחי סעיד על מנת שהאחרון יוביל עבורו כלי נשק משטח הרשות אל תוך שטח ישראל.